RE,PÚBLICA FEDERAIIIrA DO BRASIL
ESTAI}O DO RIO DE JAhTEIRO

Câ.mnra *íu*ícipaf {e ltatisia

Çaíinete {o Çerea{or loiio *í.arçio

Oficio Na33l2A24

Â Vossa Excelência
Secretário de Obras
Praça Maria Rocha leão n" 20 - Centro
CEP: 2?.580-000 - Itatiaia/RJ

Estudo de

P{rb].ica Íla

aguardo ansiosamente Por

Atenciosamente,

.roÂo

Itatiaia, 19 de fevereiro de 2Q24

Àssunto

Itatiaia.
Excelentissimo senhor secretário de obras ALTAMIR CAMPOS

BARRETO TILHO, venho através de deste ofício solicitar o estudo

de viabilidade para extensão de iluminação Púbtica na Rua dos

Juritis no Bairro Country CIub em Itatiaia'

A ausência de iluminação adequada nesta via tem sido motivo
d.e preocupação para os moradores locais, causando insequrança

durante a noite ê dificultando a locomoção de pedestres e

veiculos. Dessa forma, acredifamos ser de extrema importância a

realização deste estudo para avaliar a viabilidade técníca da

inst.alação de novos pontos de iluminação ao longo da Rua dos

Juritis, visando garantir a seguranÇa e o bem-estar dos cidadãos
que transitam Por êssa área-

Diante do expost.o, solicito que a Prefej-tura de ltatiaia
providencie Bstudo de Viabilidade para Extensão de Iluminação
Pública na Rua dos Juri-tis no Bairro Country Club em ltatiaia
visando garantir a seguranÇa e bem-estar dos moradores e

transeuntes da área.

Desde )á, agradeço a atenção dispensada ao presente pedido- 'e'

viabilidade para Extensão de Ilum.inação

Itua dos .Turitis Íto Bairo Country CLub eo

resposLa positíva. GSoP//
ol )4

lgrLru-
AI,BINO SILVÀ

) 3352-2245 - Ramal: 206
oaomarciocmi 0hotma i 1 . com

Av. dos Expedicionários,
TEL. : {24
vereadorj

Vereador
Centro*ltatiaia/RJ-CEP : 2'l 580*000